
業　務　名

入　札　方　式

入　札　日 履　行　期　間 ～

落札

名称等

住　　所

大泉開発（株） 1420001001276 無効 -

八千代エンジニアリング（株） 2011101037696 4,270,000 2

6030001009800 無効 -

日本工営（株） 2010001016851 無効 -

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

（株）共同地質センター

備　考

三沢米軍（６）訓練施設新設土質調査

業 務 概 要
以下に掲げる業務を行う。
・ボーリング調査25ｍ×３本
・孔内水平載荷試験　１カ所

一般競争入札

業　者　名
(商号又は名称)

令和6年9月5日 令和6年9月27日 令和6年12月20日

第　回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

順 位

-

契　約　業　者　名
（株）北杜地質センター

岩手県盛岡市黒川９－２２－１１

¥ 6,092,268　（税込） （¥ 5,538,426　（税抜））

¥ 4,675,000　（税込） （¥ 4,250,000　（税抜））

¥ 4,653,057　（税込） （¥ 4,230,052　（税抜））

契　約　金　額

予　定　価　格

品質確保基準価格

無効（株）東北基礎調査 8420001006186 -

入 札 金 額
(円・税抜)

無効

4,250,000

5,200,000

1

4中央開発（株）

法　人　番　号

9400001000537

（株）北杜地質センター 6400001001430

（株）復建技術コンサルタント 1370001010010

5011101012993

履　行　場　所 青森県三沢市

順 位

第１回入札

日本基礎技術（株） 9120001072753 -無効

5,139,000 3

土木地質（株） 3370001000967 無効 -

（株）日さく

新協地水（株） 6380001005450 無効 -

開成技術（株） 1420001008940 無効 -

（有）三陽技研 2420002001217 無効 -

川崎地質（株） 7010401037591 無効 -

大日本ダイヤコンサルタント（株） 8013301006938 無効 -

基礎地盤コンサルタンツ（株） 2010601036670 無効 -

（株）建設技術研究所 7010001042703 無効 -


